TI389F/28/zh/04.08
技术资料
Soliphant T FTM20, FTM21
固体限位开关
坚固耐用的固体限位开关，用于固料测量
可在粉尘易燃防爆危险区域中测量
应用
Soliphant T 是一款坚固耐用的固体限位开关，用于

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
OCM
矩形
Soliphant T FTM20, FTM21
14 Endress+Hauser
附件
滑动套管
备件 • FEM22 电子插件
订货号：52025688
• FEM24 电子插件
订货号：52025691
• F16 聚酯外壳盖，透明塑料，带密封圈
订货号：52025790
• F18 铝外壳盖，铝，带密封圈
订货号：52005910
• F18 铝外壳盖，铝，带玻璃窗口和密封圈 ( 不适用于 EEx d 防爆场合 )
订货号：52027693
补充文档资料
操作手册 • Soliphant T FTM20, FTM21
KA227F
证书 • ATEX II 1/3 D T +12 K
XA300F
适用于带压容器。
• R 1½
DIN 2999
订货号：52023312
• NPT 1½ - 11½
ANSI B 1.20.1
订货号：52025090
! 注意 !
 适用于多点开关调试！
L00-FTM2xxxx-03-05-xx-en-001
适用于常压容器， IP65。
• R 1½
DIN 2999
订货号：52023313
• NPT 1½ - 11½
ANSI B 1.20.1
订货号：52024578
! 注意 !
 仅适用于一次开关点位置设定！
L00-FTM2xxxx-03-05-xx-en-002
MWP = 25 bar
T = max. 150 °C
(360 psi)
(max. 300 °F)
a
2
5
ø70
~
7
0
2
2
NPT 1½ - 11½
R 1½
60 AF
M 6x25 / 5 AF
MWP = 0 bar
T = max. 150 °C
(0 psi)
(max. 300 °F)
a
2
1
5
7
.5
G 1¼
R 1½
NPT 1½ - 11½
2
1
.5
1
0
2
4
.5
M6 (3x)
50 AF
50 AF
Soliphant T FTM20, FTM21
Endress+Hauser 15